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HYRJE
INTRODUCTION

 Albdesign u themelua në 
nëntor 1994, në qytetin e Tiranës. 

shqiptar të shtypit që duket se kërkon 
vetëm numrat e mëdhenj, shpejtësi të 
madhe, maksimumin e konkurencës, 
kompania gjen një personalitet të 
veçantë, duke u bazuar në kerkimin 
absolut të cilësisë, të shërbimit ndaj 
klientit dhe të kontrollit total mbi 
prodhimin, duke mos i hequr asgjë 
kapacitetit prodhues. I tërë cikli 
prodhues i administruar në brendësi 

reparti...

 Albdesign was founded in 
Tirana, in 1994. It is a demanding 
challenge: in an albanian market 
which appears to be characterised 
only by great numbers, high speed 
and maximum competitiveness, 
the company has found its way in 
opposition to the present trends by 
emphasising the absolute search 
for quality, for customer service and 
for production control as a whole, 
without putting aside the production 
capacity. The entire manufacturing 
cycle is run inside the company by 
applying such philosophy, department 

KATEGORITE E SHERBIMEVE
SERVICES CATEGORIES
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Formulari i Shpejtë i Regjistrimit

Formulari i Plotë Regjistrimit

BA
RK

O
DI

EMRI*

MBIEMRI*

GJINIA M
DATA E LINDJES*

QYTETI

ADRESA

KODI POSTAR

CELULARI*

E-MAIL

Unë pajtohem dhe pranoj se kompania e quajtur “Viva Fresh” sh.p.k. 
këtu më pas si “kompania”, me seli në Prishtinë (Zona e Re Industriale, 
Veternik), do të mbajë shënimet dhe do të përpunojë të dhënat e mia 
personale dhe do të përkujdeset për to në bazë të kësaj marrëveshje, 
për të menaxhuar produktet dhe shërbimet, të merret me menaxhimin 
e bazës së konsumatorëve, dhe për të promovuar produktet dhe 
shërbimet. Këto të dhëna nuk do të lejohet të shpalosen për palët e 
treta përveç atyre të autorizuara nga ana e kompanisë, të cilat ofrojnë 
shërbime të menaxhimit të marrëdhënieve me konsumatorë për 
kompaninë. Në çdo rast unë kam të drejtën e informimit, qasjes dhe 
kundërshtimit për përpunimin e të dhënave të mia konform  Ligjit Nr. 
03/L-172 për mbrojtjen e të Dhënave Personale dhe ekziston e drejta 
ime për ta revokuar pëlqimin tim për përdorimin e të dhënave të mia 
personale ose për të kërkuar fshirjen e tyre pa paralajmërim. Për më 
tepër, unë deklaroj se jam në dijeni të kushteve që kanë të bëjnë me 
zhvillimin e programit dhe kartën, siç tregohet në anën e pasme të kësaj 
forme të regjistrimit, të cilën unë e pranoj.

F

VENDBANIMI

d m m v v v vd

DATA: ___ / ___ / ______

NËNSHKRIMI: __________________________

jeni bërë pjesë
e familjes!

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EMRI*

MBIEMRI*

CELULARI*
DATA: ___ / ___ / ______

NËNSHKRIMI: __________________________MEMBERSHIP CODE
(vetëm për regjistrimet online)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vëmendje!
Të gjitha rubrikat me yll (*) duhet 
të plotësohen patjetër!

• 
• 
• 
• 

Shtyp Dixhital 

• 
Shtyp në fomate të mëdha

• 
Prodhim kutish të ndryshme

• 
Etiketa në rrulon dhe fletë

 
Reklama Ndriçuese
dhe tabela

• Graphic Design
• 
• 
• 

Digital Printing

• 
Large Format Printing

• 
Box and packaging production

• 
Labels on rolls and sheets

Sign making



4 5

PRODUKTE OFFSET
OFFSET PRODUCTS

Kartvizita - Business Cards  

Letra me kokë - Letterheads

Zarfa të personalizuar 

Personalised Envelopes

Dosje - Folders

Blloqe - Blocks

Ftesa - Invitation

Bileta - Tickets

Fletëvolante - Flyers

Postera - Posters

Broshura - Brochures

Katalogë - Catalogues

Revista - Magazines

Libra - Books

Newspaper - Newspaper

Raporte Vjetore - Annual Repports

Etiketa - Labels

Kalendarë - Calendars

Kuti - Boxes

Çanta Letre - Shopping Bags

Produkte për pika shitje 

(stiker, hangers, wobblers, etc) 

POS products

(stickers, wobblers, ecc)

 

PRINTIME ME ELEMENTË SIGURIE
SECURITY PRINTING

CEQE BANKARE

LIBREZA KURSIMI

BILETA TË NDRYSHME

DOKUMENTA TË NDRYSHËM 

QEVERITARË

CERTIFIKATA SIGURIE

VOUCHERS

KARTA PLASTIKE

BANK CHECKS

SAVING BOOKS

TICKETS

GOVERNMENT DOCUMENTS

SECURITIES CERTIFICATES

VOUCHERS

PLASTIC CARDS
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PRODHIM ETIKETASH RRULON DHE FLETE 
LABELS ON ROLLS AND SHEETS

PRODHIM ETIKETASH RRULON DHE FLETE 
LABELS ON ROLLS AND SHEETS

Prodhim etiketash Rrulon dhe Flete
sipas standardeve më të mira ndërkombëtare.

- Adezivë të llojeve, teksturave dhe relieveve të shumëllojshme.

- Punime speciale, si: varak i nxehtë,
llak me reliev serigrafik,
embossing (reliev i thatë), etj.

- Teknologji prodhimi për çfarëdo sasie, 
të vogël, të mesme, të lartë.

- Printim me bojëra dhe materiale të certifikuara 
nga Autoritetet Evropiane dhe Amerikane 
për kontakt direkt me produktet ushqimore.

- Etiketa Vere
- Etiketa pijesh alkolike
- Etiketa per Sallameri, Nenprodukte Mishi, Pula, etj
- Etiketa per Kavanoza receli, mjalte, konservash, etj
- Etiketa Kozmetike
- Etiketa per tekstile
- Etiketa per kepuce
- Etiketa per bulemtra

Djathë lopeDjathë lope
ISO 9001-2008
HACCP-175/15

Çertifikuar

LN-3407-05-2011

Ruhet në frigorifer 4-6°C.  

Duhet të konsumohet përpara 
datës së skadencës 

Përbërësit: 
Qumësht lope i pasterizuar, 

kripë,maja, kulture bakteriale

Vlerat Ushqimore per 100g
Vlera Energjike 939,57/224,24 KJ/Kcal/100g
Yndyrna të ngopura në qumësht 
dhe nënprodukte  7,57 g/100g
Karbohidratet totale  6,53 g/100g
Natrium (Na) 1592,1 mg/100g
Proteina   19,11 g/100g
Fibrat  0 g/100g
Yndyrna në qumësht 
dhe nënprodukte  13,52 g/100g
Sheqerna 1,01 g/100g
Hiri 6,54 g/100g
Lagështia 54,30 g/100g

8 034839 00539
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BOXES, PACKAGING AND DISPLAYSKUTI TË NDRYSHME DHE STENDA KARTONI 

0001/0200

CARDBOARD BOXES FOR SHIRTS

RIGID BOXES FOR SHOES

CORRUGATED BOXES FOR SHOES

CARDBOARD BOXES FOR UNDERWEAR CLOTHES

CARDBOARD BOXES FOR PAJAMAS

CARDBOARD BOXES FOR TOBACCO

CARDBOARD BOXES FOR PHARMACEUTICAL

CARDBOARD BOXES FOR FOOD INDUSTRY

KUTI PËR KËMISHA

KUTI PËR KËPUCË

KUTI PËR TË BRËNDSHME

KUTI PËR PIZHAME

KUTI PËR CIGARE DHE DUHAN

KUTI PËR FARMACEUTIKË

KUTI PËR INDUSTRINË USHQIMORE

KUTI PËR PICA

DISPLAY KARTONI
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PRINTIME PER AMBJENTE TE JASHTME
OUTDOOR PRINTING

PRINTIME PER AMBJENTE TE BRENDSHME
INDOOR PRINTING

PRINTIM NE ADEZIV 
TE LLOJEVE TE NDRYSHEM SI: 
MONOMERIC PER SIPERFAQE 
TE SHESHTA DHE CAST PER 
SIPERFAQE TE CRREGULLTA, 
ADEZIV RRJETE, ETJ

PRINTIM 
NE BANER E MESH

PRINTIM NE LETER, 
PER CITYLIGHTS, 
LETER FOTOGRAFIKE, ETJ

PRINTIME NE MATERIALE 
TE VECANTA SI FLAMUR, 
KANAVACE LETER MURALE, ETJ

PRINTING IN DIFFERENT 
SELFADHESIVE MATERIALS: 
MONOMERIC FOR REGULAR 
FLAT SURFACE AND CAST 
FOR IRREGULAR CURVY SURFACES, 
ONE WAY VISION, ETC

PRINTING IN BANNER 
AND MESH 

PRINTING IN PAPER, 
CITYLIGHTS, 
PHOTO GRADE PAPER, ETC

PRINTING IN PARTICULAR 
MATERIALS, FLAG, CANVAS, 
WALLPAPER, ETC
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REKLAMA DHE APLIKIME
SIGN MAKING AND APPLICATIONS

VESHJE MAKINE  

VESHJE VETRATE   

VESHJE AUTOBUZI  

PRERJE ADEZIVE  

TENDA KAMIONI

REKLAMA NDRIÇUESE 

TABELA ME DHE PA NDRIÇIM

GERMA FOREXI E PECIKLLAZI

GERMA TREDIMENSIONALE 

 

SIGN BOARDS

CAR WRAPPING

WINDOW WRAPPING

BUS WRAPPING

CUTTING VINYL

TRUCK BANNERS

ILUMINATED SIGNS

ILUMINATED BOARDS

FOREX & PLEXIGLASS LETTERS

THREE DIMENSIONAL

SHTYP DIXHITAL
DIGITAL PRINTING

SHTYPSHKRIME TË TIRAZHEVE
TË VOGLA
Për shembull 20 dosje për një event, 
50 blloqe shënimesh, 4 postera, 60 
stikera adezivi, etj. 

DIRECT MAIL

Shtypi dixhital është zgjidhja e 
vetme sot për atë që në botë ka 
marrë përmasa të jashtëzakonshme: 
direct marketing.  Të dërgosh një 

më një garanci për sukses. Çështja 
është të komunikosh, të hysh në 
dialog efektiv. Për këtë, që sot direct 
marketing përbën jo vetëm një mjet 
komunikimi i personalizuar, por edhe 
i individualizuar. 

SHORT RUN PRINTING

For example 20 folders for one 
meeting, 50 notebooks, 4 posters, 60 
adhesive stickers, ecc. 

DIRECT MAIL

Digital Printing is the solution for the 
marketing tool that today has taken 
outstanding dimensions worldwide: 
direct marketing. 
Getting in touch with prospects 
or customers is no longer a 
guarantee of success. The issue is to 

dialogue. That is why today’s 
direct marketing is not only about 
personalized, but individualized and 
relevant communication.
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SHËNIME
NOTES

KLIENTË
CLIENTS
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